PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7467 от 02.11.2011 г.

Об утверждении перечня земельных
участков для формирования на торги

в 2012 году

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлениями Администрации города от 27.06.2005 № 84 «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов при предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них на территории города»                  (с изменениями от 10.03.2009 № 797), от 01.03.2006 № 230 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи                в эксплуатацию движимых (временных) объектов на территории города                       и о внесении изменений в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84» (с изменениями от 02.10.2009 № 3850):
1. Утвердить перечень земельных участков для формирования на торги             в 2012 году согласно приложению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

Перечень

земельных участков для формирования на торги в 2012 году

	Наименование объектов,
местоположение земельных
участков
	Ориентировочная площадь
земельного участка
(кв. м)
	Планируемый
срок
окончания
формирования
	Планируемый срок
проведения торгов

	Индивидуальное жилищное строительство (ИЖС)

	1. Мкр. 21 – 22 по набережной Ивана Кайдалова (участок № 1)
	1 264
	апрель 2012
	июль 2012

	2. Мкр. 21 – 22 по набережной Ивана Кайдалова (участок № 2)
	1 109
	апрель 2012
	июль 2012

	Итого индивидуальное         жилищное строительство (ИЖС)
	2 373

	Многоэтажное жилищное строительство (МЖС)

	3. Комплекс многоквартирных жилых домов от 9            до 12 эт. со встроенно-пристроенными помещениями, автостоянками                 и кафе в мкр. 31Б
	80 862
	ноябрь 2012
	февраль 2013

	Итого многоэтажное                жилищное строительство (МЖС)
	80 862

	Комплексное освоение               в целях жилищного строительства (КОЦЖС)

	4. МК-37 пос. Дорожный Комплексное освоение               в целях жилищного строительства (малоэтажная          жилая застройка)

	110 170
	ноябрь 2012
	февраль 2013

	Итого комплексное освоение в целях жилищного строительства (КОЦЖС)
	110 170

	Итого жилищное строительство
	193 405

	Объекты соцкультбыта

	5. Аптека в поселке Таежном по улице Таежной
	619
	сентябрь 2012
	декабрь 2012

	6. Спортивное сооружение в мкр. 20А по проспекту Пролетарскому
	2 760
	февраль 2012
	май 2012

	7. Торговый комплекс                в мкр. 31Б по улице 30 лет Победы
	33 049
	март 2012
	июнь 2012

	Итого объекты соцкультбыта
	36 428

	Промышленное строительство

	8. Объекты производственного назначения по улице Базовой в восточном промрайоне
	8 071
	февраль 2012
	май 2012

	9. Объекты автосервиса         по ул. Ермака в поселке Снежном
	736
	февраль 2012
	май 2012

	10. Торгово-офисное здание по улице 30 лет Победы
	1 765
	июнь 2012
	сентябрь 2012

	11. Складской комплекс         по улице Комплектовочной в северном промрайоне
	17 392
	январь 2012
	апрель 2012

	Итого промышленное строительство
	27 964

	Движимые (временные) объекты

	12. Ангар для хранения сверхлегких самолетов             на острове Заячий
	614
	март 2012
	июнь 2012

	13. Павильон «Автозапчасти» по улице Островского в северном промрайоне
	302
	июль 2012
	октябрь 2012

	14. Павильон по продаже с/х продукции по ул. Профсоюзов

	364
	май 2012
	август 2012

	Итого движимые (временные) объекты
	1 280

	Всего:
	259 077